PRESIDEMN
REPUBLIK INDOMESIA

KEPUTUSAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 114 TAHUN 2000

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang :

a.

bahwa setelah mempertimbangkan secara seksama permohonan para harapidana yang
namanya sebagaimana termaksud dalam surat Menteri Hukum dan Perundang-
undangan Republik Indonesia Nomor M.HN.02.01-03 tanggal 11 Juli 2000, dinilai
terdapat cukup alasan untuk memberikan perubahan menjalani masa pidana penjara
seumur hidup menjadi pidana penjara sementara ;

bahwa narapidana yang tercantum namanya pada kolom 2 Lampiran Keputusan
Presiden ini adalah narapidana yang dikenakan pidana penjara seumur hidup dan telah
menjalani pidana sekurang-kurangnya 5 (lima) tahun berturut-turut serta berkelakuan
baik ;

bahwa kepada narapidana sebagaimana tersebut pada huruf b perlu diberikan
perubahan menjalani masa pidana penjara seumur hidup menjadi pidana penjara
sementara dan ditetapkan dalam Keputusan Presiden Republik Indonesia.

Mengingat :

wNE

Pasal 4 ayat (1) dan Pasal 14 Undang-Undang Dasar 1945 ;

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1946 tentang Peraturan Hukum Pidana ;
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 1995 tentang Pemasyarakatan
(Lembaran Negara Tahun 1995 Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3614) ;
Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1999 tentang Syarat dan Tata Cara Pelaksanaan
Hak Warga Binaan Pemasyarakatan (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 69,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 3846) ;

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 174 Tahun 1999 tentang Remisi
(Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 223).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

PERTAMA : Memberikan kepada narapidana yang namanya tercantum pada kolom 2, perubahan
menjalani masa pidana penjara seumur hidup menjadi pidana penjara sementara dengan sisa
pidana yang harus dijalani terhitung sejak tanggal 17 Agustus 2000 adalah sebagaimana
tercantum pada kolom 9, kolom 10 dan kolom 11 Lampiran Keputusan Presiden ini.

KEDUA : Keputusan Presiden ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.



Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 4 Agustus 2000

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

ABDURRAHMAN WAHID



LAMPIRAN : KEPUTUSAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA NOMOR : TAHUN 2000.

TENTANG PERUBAHAN MENJALANI MASA PIDANA PENJARA SEUMUR HIDUP MENJADI PIDANA PENJARA SEMENTARA

NO

NAMA LENGKAP

2.
Tarmizi Alias Abdullah al.Tengku
Misdi Alias Ameng.
Hamzah.
Eka Wijaya Alias Akiet.
Darma Halawa Al Eli Aki als. Ama Yusu
Osman Hutagalung Al Pamusuk
Saiful Bahri Bin Sulaiman
Abdullah Bin Andah.
Hasan Basri Alias Ong Sui Tjeng
Sabirin Bin Amud Als Ucok
Abdus Rambe

Agus Naser Atmadiwirya bin H. Moch.
Ngali

Nata Erwandi Als Ipung.
Prem Kumar Rai

Nay Win

Isto Sukarta Bin Sapri
Sabran Als Aban bin Mukhtar
Loso Bin Karim.

Sahran Als Aran b. Mukhtar

Ramlal Maharjan Al.Ramba Hadu
Taman

Lince Lembong

Yan Abdul Munar bin Ngadimun
Robinhood al.Charles Paredede
Ismail bin Dullah

Basir bin.H. Pondo

Zainal Arifin bin Ahmad

Amran bin Adam

Handiwijaya Lie als. Aan M. Sujoko
Slamet Suhardi

Mahmudin bin Opon

Subrantah Als Wati

Zakaria bin Adam

PERKARA/
PASAL

3.
340 KUHP
339 KUHP
339 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
339 KUHP
338 KUHP
365 KUHP
338 KUHP

340 KUHP
Narkotika
Narkotika
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
Narkotika

340 KUHP
Narkotika
338 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP

DITAHAN
SEJAK
TANGGAL

4.
01-01-1984
14-'08-1982
16-11-1985
17-07-1990
20-04-1990
08-09-1986
20-05-1989
01-07-1989
16-11-1985
30-05-1989
13-01-1992
02-05-1989

18-09-1989
15-09-1993
29-09-1993
31-10-1985
02-12-1994
02-12-1994
02-12-1994
14-12-1993

17-11-1985
30-06-1984
31-01-1980
05-12-1991
10-12-1991
30-04-1993
12-04-1993
09-06-1994
17-05-1986
03-05-1991
15-11-1994
12-04-1993

PUTUSAN PENGADILAN, TANGGAL DAN NOMOR

PUTUSAN PENGADILAN

5.

PT. Medan, 08-08-84 No.129/Pid /84 /PT MDN
Mahkamah Agung, 26-'04-84 No0.340 /K /Pid /1984
Mahkamah Agung, 23-06-87 No0.419/K/Pid/1987
Mahkamah Agung, 29-08-91 No.1010/K/Pid /1991
PT. Medan ,05-04-91 No.62 /Pid.B /91 /PT.MDN
PT. Medan ,09-05-87 No.62 /Pid .B /87 /PT.Mdn
Mahkamah Agung, 30-06-90 N0.893 /K /Pid /1990
Mahkamah Agung, 30-06-90 N0.899 /K /Pid /1990
Mahkamah Agung, 23-06-87 No0.419 /K /Pid /1987
Mahkamah Agung, 21-03-90 No.365 /K /Pid /1990
PT. Medan, 27-02-93 N0.233/Pid /B /92/PT MDN
Mahkamah Agung, 17-11-90 No.1541 /Pid /1990

Mahkamah Agung, 02-04-91N0.103K /Pid /1991
Mahkamah Agung, 27-09-94 No.941K /Pid /1994
Mahkamah Agung, 13-09-93 N0.939K /Pd /1994
Mahkamah Agung, 20-11-87 No.14K /MIL /1987

PN. Tembilahan, 17-05-95 No.09 /Pid.B /95 /PN Tblh
PN. Tembilahan, 01-05-95 No.13 /Pid /B /95 /PN Tblh
PN. Tembilahan, 17-05-95 No.05 /Pid.B /95 /PN Tblh

Mahkamah Agung, 24-02-95 No.1654 /K/Pid/1994

Mahkamah Agung, 09-06-87 N0.276 /K/Pid/1987
Mahkamah Agung, 29-04-86 No.113 /K/Pid/1986
Mahkamah Agung, 26-07-84 No.575 /K/Pid/1984
Mahkamah Agung, 25-11-92 No.575 /K/Pid/1992
Mahkamah Agung, 25-02-93 N0.06 /K/Pid./1993 .
PT. Palembang, 15-01-94 No.06/Pid./93/PT PLG
PT. Palembang, 15-11-93 No.89 /Pid./93/PT. PLG
Mahkamah Agung, 29-04-1995 No0.168 K/Pid/1995
PT. Surabaya 27-05-87 No.122 /Pid/87/PT.SBY
Mahkamah Agung, 30-06-92 No0.654 K /Pid./1992
Mahkamah Agung, 02-06-94 N0.499 K /Pid./1994
PT. Palembang, 14-12-93 No.89 /Pid./93/PT.PIg .

LAMA PIDANA YG
TELAH DIJALANI

THN BLN HR

6.
16
18
14
10
10
13
11
11
14
11
8

11

10

KEADAAN PADA 17 AGUSTUS 2000

SISA PIDANA YG
HARUS DIJALANI

THN | BLN HR

7. 8 9. 10. 11.
7 19 3 4 17
- 1 12
9 5 3
1 9 11
3 29 9 8

11 14 6 - 22
2 29 8 9 6
1 17 8 10 18
9 5 5 3 1
2 19 8 9 16
7 7 11 4 29
3 17 8 8 18

11 9 1 2

11 13 - 29

10 23 13 1 13
9 21 5 2 15
8 19 14 3 17
8 19 14 3 17
8 19 14 3 17
8 7 13 3 29
9 4 5 2
3 19 3 8 17
6 19 - - -
8 15 11 3 20
8 11 11 3 25
3 19 12 8 16
4 12 7 28
2 13 9 26
3 2 5 9 3
3 16 10 8 19
9 14 3 -
4 12 7 28

TANGGAL BEBAS

12.
01-01-2004
14-08-2002
16-11-2005
17-07-2010
20-04-2010
08-09-2006
20-05-2009
01-07-2009
16-11-2005
30-05-2009
13-01-2012
02-05-2009

18-09-2009
15-09-2013
29-09-2013
31-10-2005
02-12-2014
02-12-2014
02-12-2014
14-12-2013

17-11-2005
30-06-2004
31-01-2000
05-12-2011
10-12-2011
30-04-2013
12-04-2013
09-06-2014
17-05-2006
03-05-2011
15-11-2014
12-04-2013

TEMPAT MENJALANI
PIDANA DI LAPAS

13.
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan
Medan

Cipinang

Cipinang
Cipinang
Cipinang
Cipinang
Cipinang
Cipinang
Cipinang
Cipinang

W anita Tangerang
Bekasi
Cirebon
Cirebon
Cirebon
Cirebon
Cirebon
Cirebon
Sukamiskin
Sukamiskin
Sukamiskin
Semarang



Peno Als Sumaedi b.Wongsorejo
Sae Lim Law als Boon als Than
Didin Haerudin bin Muhtar
Slamet Als Anas Arisman

Umar bin Waniri

Sugiyono

Sardi Als Jambul bin. Nurpaijan
Kusmanto Al Kusman B.Kusnadi
Abu Saeri Bin H. Nurhadi

Muksin bin Awi Als Udin Pelor

Muis bin Rasyid

Muhamad Freddy alsThing
Ibrahim bin Ahmad

Sindon al Gendon b. Casmali
Sarimo als P. Darmadi

Karno bin Sonotirto

Mr. Maniam S/0 Manusamy
Sumadi bin Arjosali

Dohang als Johan bin Laofa
Tabah bin Nyale

Haji Muhammad Nur

Hasan Bin Bora

Hariyadi Eko Suwono als. Koplak bin

Kasiran

Nanuk Heru Pramono

Abi Supian Bin Sukriyah

Agus Supriyadi Als Uuk bin Kimin
Siti Rohmah. Als B. Umar
Ngadimun

Agus Wibowo b. Sukoprayitno

La Aja Bin La Peeli
Hermanto.

Abd Wahid Bin Rate.

Marson Setiawan Sumadi a.Sony
Moh Rusli als. Ulli

Nur Salampessy

Cornelis Rumansi als. Ele

340 KUHP
Narkotika
338 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
365 KUHP
365 KUHP
365 KUHP

SHI

365 KUHP

SH I
340 KUHP

340 KUHP
Narkotika
338 KUHP
365 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
Narkotika
340 KUHP

338 KUHP
338 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP

340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
338 KUHP
338 KUHP
338 KUHP
338 KUHP
340 KUHP
340 KUHP
340 KUHP

05-07-1981
12-05-1994
28-01-1985
06-10-1981
18-10-1982
11-05-1986
28-08-1991
28-08-1991
18-06-1982

12-03-1987

08-10-1983
12-05-1994
16-04-1980
26-12-1992
08-10-1992
23-09-1988
17-06-1985
27-12-1991

17-10-1983
29-08-1983
22-11-1983
24-11-1983
28-06-1991

17-08-1988
12-02-1987
28-02-1991
08-10-1992
02-04-1988
28-06-1991
16-11-1987
30-06-1988
31-05-1994
18-02-1993
08-05-1995
15-03-1995
03-08-1990

Mahkamah Agung, 31-03-84 No.151 /K/Pid/1984
Mahkamah Agung, 25-09-95 N0.976 K /Pid./1995 .
Mahkamah Agung, 21-05-86 No0.312 K /Pid./1986 .
PT. Semarang, 01-07-82 No0.115 /Pid./82/PT SMG
PN. Tanjung Karang, 22-02-83 N0.120 /Pid./82/Biasa
Mahkamah Agung, 23-09-87 No.142 K /Pid./1987 .
PN. Cilacap, 21-01-92 No.65 /Pid./B/1992/PN CLP.
PN. Cilacap, 21-01-92 No.65/Pid/B/91/PN.CLP.

PN Pati, 19-07-77 No.4/1977/Pid.B/PN Pati

PN Pati, 26-07-77 No.5/1977/Pid.B jo Keppres

18-06-82 N0.39/G Tahun 1982

PN. Jakarta Pusat,12-11-87.N0.105/VII/Pid/B/84/IKT
PST

Mahkamah Agung, 30-04-85 No.1338//K/Pid./1984
Mahkamah Agung, 25-09-95 N0.1010 K /Pid./1995 .
PT. Padang, 29-09-81 No.58 /21/81/PT. PDG

PN. Slawi 19-08-93 No.14 /Pid./B/93/PN.SLW
Mahkamah Agung, 21-12-93 N0.1388 /K/Pid./1993
Mahkamah Agung, 06-02-89 No0.2479 /K./Pid//1989
PT. Jakarta 14-03-86 No0.38 /Pid./86/PT. JKT.

PN. Wates, 20-08-1992 No.11/Pid.B/1992/PN.WTs

Mahkamah Agung, 06-04-85 N0.1337 /K./Pid/1984

PT. Uj. Pandang, 10-11-84 No0.135 /Pid./84/PT. Uj. Pdg
Mahkamah Agung, 26 -02-85 N0.1233K /Pid./1984
Mahkamah Agung, 14-02-85 N0.1198 K /Pid./1984
Mahkamah Agung ,28-10-93 No. 889K/Pid./1993

PN. Surabaya, 18-02-89 No0.81/Pid.B/1989/PN.Sby
Mahkamah Agung, 16-01-89 No.51.K/MIL/1988
Mahkamah Agung, 26-02-94 No1534K/P/1993.
PT. Surabaya, 02-08-93 N0.138/Pid/93/PT SBY.
Mahkamah Agung, 10-12-90 No.42.K/Mil/1990
Mahkamah Agung, 26-12-93 N0.889 K/Pid/1993.
Mahkamah Agung, 03-12-88 N0.2075 K/Pid/1988
Mahkamah Agung, 23-11-89 No.40K/Mil/1989
PN. Sinjai 26-09-94, No.10/Pid.B/94/PN Sinjai
Mahkamah Agung,18-08-94 No.864 K/Pid/1994
Mahkamah Agung, 25-04-97 No.136 K/Pid/1997
Mahkamah Agung, 25-04-97 No.154.K/Pid/1997
Mahkamah Agung, 29-10-91 No.1354 K/Pid/1991

19

15

18

17
14

18

13

16

20

11
15

16
16
16
16

12
13

12

12
12

10

10
10

11
11

10

10
10

10
11

S+

QWO N kRO | bd

13

22
16

25
25

14

25
14
29

24

24
29
27
20

20
14
17
20

18
18

11

14

13

11
11

13

12
12

10
12

10

13
12
14
14

10

10

11

22
28
14
20

27

11
11

27

22
28

11

22

12

12

15

29
15
22
19
15

18
17

24

21

05-07-2001
12-05-2014
28-01-2005
06-10-2001
18-10-2002
11-05-2006
28-08-2011
28-08-2011
18-06-2002

12-03-2007

08-10-2003
12-05-2014
16-04-2000
26-12-2012
08-10-2012
23-09-2008
17-06-2005
27-12-2011

17-10-2003
29-08-2003
22-11-2003
24-11-2003
28-06-2011

17-08-2008
12-02-2007
28-06-2011
08-10-2012
02-04-2008
28-06-2011
16-11-2007
30-06-2008
31-05-2014
18-02-2013
08-05-2015
15-03-2015
03-08-2010

Semarang

Besi Ns.
Besi Ns.
Batu Ns.
Batu Ns.
Batu Ns.
Batu Ns.
Batu Ns.
Batu Ns.

Kambangan
Kambangan
Kambangan
Kambangan
Kambangan
Kambangan
Kambangan
Kambangan

Kembang Kuning

Kembang Kuning

Permisan

Permisan

Permisan

Permisan

Permisan

Permisan

Yogyakarta

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

Kalisosok

W anita Malang

Malang

Malang

Makasar

Makasar

Makasar

Makasar

Makasar

Makasar

Manado



Junus Gampahiang als. Unu 340 KUHP 30-07-1983 Mahkamah Agung, 20-09-84 No.717 K/Pid/1984. 17 - 18 2 11 17 30-07-2003 Manado
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Medan

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

KH. ABDURRAHMAN WAHID



